5580.

1356 april 1. Ekeby i Rytterne.

Finvid Ragnesson och hans bror Karl, Finvid Magnusson och deras arvingar ingå förlikning med Jöns Algotsson, hans hustru fru Gunhild och Arvid Kettilsson om delning av löst och fast i gården Ekeby, Rytterne socken, och annorstädes, vilket allt tillfallit dem efter framtidne riddaren Anund Finvidsson.

Orig. [B] på perg. (23,6 × 17,3, uppveck 2 cm; 25 rader), Sv. Riksark. (Abraham Brahes brev, = RPB 254). Utskrivet av samma hand som motbrevet (SD 5579, A).

Se L. Sjödin, Cecilia Stenbocks arkiv på Haga (MRA 1943), s. 56.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Finwidus Ragnæson · Karolus frater suus · Finwidus Magnusson et eorum coheredes in Domino salutem sempiternam Noueritis nos anno Domini Millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto · feria sexta proxima ante dominicam Letare in Ekebÿ parochie Rytro · dyocesis Arosiensis / cum Johanne Algotzson · domina Gunnilde consorte sua et Arwido Kiætilsson / personaliter constitutus · jn domibus · debitis · fisco dicto fatæbwr · computacionibus · pensionibus · seu pecuniis et annona censualibus · dictis affradh · necnon pecoribus et pecudibus ac quibusuis aliis rebus et bonis mobilibus · eiusdem curie · vel alibi in quibuscumque consistant quomodolibet nominatis · que wlgariter solent dici boopæninghae · nullis penitus exceptis · nos et coheredes nostros et personas predictas / alias / seu aliquam premissarum / post decessum / nobilis viri / domini Anundi Finwidzson militis / bone memorie contingentibus hereditario iure / et per obitum / eius / relictis · ac per nos de facto acquisitis · sectionem et diuisionem amicabiles fecisse · constituisse et induxisse legitime in effectum · cum omni integritate / prout iustius potuimus ordinantes · quod de porcione · que vnumquemque nostrum et coheredum nostrorum / de eisdem bonis / contingere habuit et habeat / et que cuilibet nostrum · personarum predictarum / ac dictorum coheredum nostrorum / attributa et assignata de iure fuit / ex vnanimi concordia · reddidimus · et pro presenti reddimus totaliter nos contentos · rei litigiose^{t-} — — — — ^t premissorum

På baksidan med 1600-talshand: Lit. T N° 41.

Sigill n. 1—6 borta, remorsna kvar.

Remsorna n. 5 och 6 äro skurna ur ett brev av biskop Egisl i Västerås vid visitation i Sala socken 1352 ^{25/}, och ha följande text (jfr G. Ekström, Västerås stifts herdaminne I: 2, 1949, s. 687):

5—6. Omnibus presentes litteras inspecturis frater Egislus miseracione diuina episcopus Arosiensis salutem in Domino sempiternam Agentibus nobis visitacionis officium apud ecclesiam Sala anno Domini m^occc^o l secundo die beati Iacobi apostoli a domino Thirgillo Johannis curato Johanne in Ekøbÿ et Iærundo in Widabo tutoribus dicte ecclesie bonum compotum et plenum raciocinium de omnibus pensionibus fructibus redditibus . . . / ac aliis . . .